
0.001 

Aportaciones a fondos de estabilización 


Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones 


Programas de Gasto Federalizado (Gobierno 


Gasto Federalizado 

1Participaciones a entidades federativas y 

Armando Vasquez 

nal Superior de Justicia y del Consejo 


del Estado de Baja California 


Q 
~ 

PODER JUDICIAL 
DE BAJA CALIFORNIA 

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 

Sujetos a Reglas de Operación 

Otros Subsidios 

Desempeño de las Funciones 

Prestación de Servicios Publicos 

Provisión de Bienes Publicos 

Planeación, seguimiento y evaluación de politicas pubticas 

Promoción y fomento 

Regulación y supervisión 

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal) 

Especificos 

Proyectos de Inversión 

Administrativos y de Apoyo 

Fondo Auxiliar para la Administracion de Justicia 
Gasto por Categoría Programática 

Del 1 de enero al 30 de junio de 2017 

0001 0,001 

39,096,888.48\ 

39,096,888.48 

0.00\ 

0.00 

0.00 

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional 

Apoyo a la función publica y al mejoramiento de la gestión 

Operaciones ajenas 

Compromisos 

Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional 

Desastres Naturales 

Obligaciones 

Pensiones y jubilaciones 

Aportaciones a la seguridad social 

0.001 

0.001 

0,001 0,001 0.00 

0.00 

0.00 

39,096,888.481 12,440,575,68 1 12,368,227.84 

39,096,888.48 12,440,575 .68 12,368,227.84 

0.00 

0.001 0'001 
0.00 

000 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Lic. Alfonso Jalofer Cota de Anda 
Jefe del Departame~to de Programación y 

Presupuesto 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 


